

Povinná cenová příloha	
Oprava a modernizace komunikací SFDI 2023 – okres České Budějovice	
<u>rekapitulace cen bez DPH</u>	
Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov	8 322 069,35
Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč	4 686 494,23
Modernizace silnice III/155 Strážkovice	3 471 222,85
Modernizace silnice II/634 za křiž. III/10576	4 408 717,71
Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD	1 465 109,62
Modernizace silnice III/1479 Dolní Bukovsko - Horní Bukovsko	10 672 607,09
Modernizace silnice III/1555 hr. Okr. JH Lhotský Dvůr-Lhota	10 974 553,00
Modernizace silnice III/1568 kř. III/1567 - Nežetice	5 918 085,90
Modernizace silnice III/15526 za kř. II/155 - Mokřý Lom	8 271 618,68
Celkem bez DPH	58 190 478,43
DPH 21 %	12 220 000,47
Celkem včetně DPH	70 410 478,90

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CB_III/12253
Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov

KSO:
Místo: před obcí Čakov

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace: 27 kalendářních dnů

Cena bez DPH			8 322 069,35
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 322 069,35	Výše daně 1 747 634,56
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		10 069 703,91

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CB_III/12253		
Stavba:	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov		
Místo:	před obcí Čakov	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 322 069,35	10 069 703,91
SO101	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,057-11,757	3 864 536,59	4 676 089,27
SO102	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,757-12,377	3 074 125,46	3 719 691,81
SO103	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 12,417-12,631	1 110 114,20	1 343 238,18
SO104	Doplňující údaje	168 398,00	203 761,58
SO105	DIO	55 945,90	67 694,54
SO106	Oprava objízdných tras	48 949,20	59 228,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov

Objekt:

SO101 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,057-11,757

KSO:

Místo: u kř. MK Holubovská Bašta

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 864 536,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 864 536,59	21,00%	811 552,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 676 089,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov	
Objekt:		SO101 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,057-11,757	
Místo:	u kř. MK Holubovská Bašta	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	3 864 536,59
HSV - Práce a dodávky HSV	3 841 584,43
1 - Zemní práce	524 553,14
5 - Komunikace pozemní	3 286 312,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 718,80
OST - Ostatní	22 952,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov						
Objekt:	SO101 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,057-11,757						
Místo:	u kř. MK Holubovská Bašta			Datum:	26.6.2023		
Zadavatel:	Jihočeský kraj			Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		
Uchazeč:	Skanska a.s.			Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 864 536,59

D HSV Práce a dodávky HSV

3 841 584,43

D 1 Zemní práce

524 553,14

20	K	113721	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	210,950	887,70	187 260,32	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			s převozem na SO102 (165,432 m3) a SO103 (45,52 m3)					
VV			v tl. 50 mm					
VV			délka 700					
VV			šířka 5,95					
VV			délka 27					
VV			šířka 2					
VV			hloubka 0,05					
VV			(700*5,95+27*2)*0,05					
					210,950			
9	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	295,330	887,70	262 164,44	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
VV			v tl.70 mm					
VV			délka 700					
VV			šířka 5,95					
VV			délka 27					
VV			šířka 2					
VV			hloubka 0,07					
VV			(700*5,95+27*2)*0,07					
					295,330			
22	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	0,674	887,70	598,31	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
VV			v průměrné tl. 25 (50) mm					
VV			v místech připojení a sjezdů,recyklát bude zpracován v rámci reprofilace					
VV			délka 5,95					
VV			šířka 0,5					
VV			hloubka 0,05					
VV			délka 21					
VV			šířka 1					
VV			hloubka 0,025					
VV			5,95*0,5*0,05+21*1*0,025					
					0,674			
10	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	708,792	-1,00	-708,79	OTSKP 2022
PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
VV			PAU skupina ZAS T2					
VV			objemová hmotnost před těžebním 2,4 t/m3					
VV			objem 295,33					
VV			koeficient 2,4					
VV			295,33*2,4					
					708,792			
14	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	13,470	460,90	6 208,32	OTSKP 2022
PP			ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU					
VV			s odvozem přebytečného materiálu na skládku					
VV			š=0,2 m a v prům.tl. 5 cm					
VV			délka 700					
VV			počet 2					
VV			délka 53					
VV			šířka 0,2					
VV			hloubka 0,05					
VV			(700*2*53)*0,2*0,05					
					13,470			
11	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	199,050	346,80	69 030,54	OTSKP 2022
PP			ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			předpoklad 0,15 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku					
			délka 700					
			počet 2					
			délka 73					
			koefficient 0,15					
			(700*2-73)*0,15		199,050			
	D	5	Komunikace pozemní				3 286 312,49	
5	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	4 219,000	232,60	981 339,40	OTSKP 2022
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM					
	VV		160 mm					
	VV		recyklaci provést ve dvou krocích					
	VV		1.krok:					
	VV		rozfrézování stávajících podkladních vrstev v tl. 100 mm (v místě napojení dl. 10 m v tl. 100-160 mm) s reprofilací					
	VV		s doplněním přebytečného materiálu z SO102 a SO103 navýšení v tl. cca 60 mm (243,961 m3) mimo místo napojení					
	VV		homogenizací podélného i příčného profilu					
	VV		hutnění na niveletu - 60 mm (v místě napojení na stávající vozovku - 120 mm)					
	VV		v rámci tohoto kroku bude veškerý rozfrézovaný materiál napadaný na přilehlý terén včetně svahů uklizen a vrácen zpět do konstrukce vozovky					
	VV		2.krok:					
	VV		provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 a ČSN EN 13285 ed.2, TKP kap.5 včetně případných ITT/průkazných zkoušek v tl. 160 mm					
	VV		předpokládané množství přísad při recyklaci je 2% asfaltové emulze a 4% cementu					
	VV		délka 700					
	VV		šířka 5,95					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 2					
	VV		700*5,95+27*2		4 219,000			
13	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	205,650	157,50	32 389,88	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
	VV		tl. do 120 mm					
	VV		zrnitost 0-16 mm se zhuštěním, š=0,15 m					
	VV		(dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV)					
	VV		délka 700					
	VV		počet 2					
	VV		délka 29					
	VV		šířka 0,15					
	VV		(700*2-29)*0,15		205,650			
21	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	4 219,000	15,10	63 706,90	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC							
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 700					
	VV		šířka 5,95					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 2					
	VV		700*5,95+27*2		4 219,000			
2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	4 122,015	13,20	54 410,60	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,65 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 700					
	VV		šířka 5,81					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 2					
	VV		délka 29					
	VV		šířka 0,035					
	VV		700*5,81+27*2+29*0,035		4 122,015			
24	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	29,975	13,20	395,67	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,6 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 5,95					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 1					
	VV		5,95*0,5+27*1		29,975			
1	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	4 086,725	251,30	1 026 993,99	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 700					
	VV		šířka 5,76					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 2					
	VV		délka 29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šířka 0,025					
	VV		700*5,76+27*2+29*0,025		4 086,725			
23	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	29,975	251,30	7 532,72	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 5,95					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 1					
	VV		5,95*0,5+27*1		29,975			
3	K	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	4 171,015	266,80	1 112 826,80	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM					
	VV		ACP 22+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 700					
	VV		šířka 5,88					
	VV		délka 27					
	VV		šířka 2					
	VV		délka 29					
	VV		šířka 0,035					
	VV		700*5,88+27*2+29*0,035		4 171,015			
18	M	M001	VDZ - V11a barvou hladké s balotinou zřízení (autobusová zastávka)	ks	2,000	2 920,00	5 840,00	
	PP		VDZ - V11a barvou hladké s balotinou zřízení (autobusová zastávka)					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
25	K	577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	T	0,403	2 175,00	876,53	OTSKP 2022
	PP		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL					
	P		Poznámka k položce: 1 M3 = 2,4 T					
	VV		ACO 11 (50/70), prům. tl. 40 mm					
	VV		vyrovnání v místě připojení					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 6					
	VV		šířka 0,7					
	VV		hloubka 0,04					
	VV		koefficient 2,4					
	VV		6*0,7*0,04*2,4		0,403			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 718,80	
16	K	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	28,000	397,10	11 118,80	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
	VV		počet 28					
	VV		28		28,000			
17	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 400,000	14,00	19 600,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		vodící čára					
	VV		délka 700					
	VV		počet 2					
	VV		700*2		1 400,000			
D	OST		Ostatní				22 952,16	
12	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	358,290	60,00	21 497,40	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 199,05					
	VV		koefficient 1,8					
	VV		199,05*1,8		358,290			
15	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,246	60,00	1 454,76	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 13,47					
	VV		koefficient 1,8					
	VV		13,47*1,8		24,246			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO102 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,757-12,377

KSO:
Místo: před mostem 12253-5

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 074 125,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 074 125,46	21,00%	645 566,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 719 691,81

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov

Objekt: SO102 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,757-12,377

Místo: před mostem 12253-5

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 074 125,46
HSV - Práce a dodávky HSV	3 054 231,86
1 - Zemní práce	258 215,37
5 - Komunikace pozemní	2 768 331,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 684,60
OST - Ostatní	19 893,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov						
Objekt:	SO102 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 11,757-12,377						
Místo:	před mostem 12253-5	Datum:	26.6.2023				
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.				
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 074 125,46

D HSV Práce a dodávky HSV 3 054 231,86

D 1 Zemní práce 258 215,37

6	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	213,900	887,70	189 879,03	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY							
VV	v tl. 60 mm							
VV	délka 620							
VV	šířka 5,75							
VV	hloubka 0,06							
VV	620*5,75*0,06				213,900			

9	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	0,174	887,70	154,46	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY							
VV	v průměrné tl. 25 (50) mm							
VV	v místech připojení a sjezdů,recyklát bude zapracován v rámci reprofilace							
VV	délka 5,75							
VV	šířka 0,5							
VV	hloubka 0,05							
VV	délka 12							
VV	šířka 0,1							
VV	hloubka 0,025							
VV	5,75*0,5*0,05+12*0,1*0,025				0,174			

10	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	513,360	-1,00	-513,36	OTSKP 2022
----	---	--------	---	---	---------	-------	---------	------------

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T							
VV	PAU skupina TAS T2							
VV	objemová hmotnost před těžebím 2,4 t/m3							
VV	objem 213,9							
VV	koeficient 2,4							
VV	213,9*2,4				513,360			

14	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	4,500	460,90	2 074,05	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	----------	------------

PP	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU							
VV	s odvozem přebytečného materiálu na skládku							
VV	š=0,2 m a v prům.tl. 5 cm							
VV	délka 450							
VV	šířka 0,2							
VV	hloubka 0,05							
VV	450*0,2*0,05				4,500			

11	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	179,700	346,80	62 319,96	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	---------	--------	-----------	------------

PP	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU							
VV	předpoklad 0,15 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku							
VV	délka 620							
VV	počet 2							
VV	délka 42							
VV	koeficient 0,15							
VV	(620*2-42)*0,15				179,700			

21	K	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M3	165,432	26,00	4 301,23	OTSKP 2022
----	---	-------	--------------------------------	----	---------	-------	----------	------------

PP	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu rozhrnutím a urovnáním asfaltového recyklátu navezeného z SO101 v prům.tl. 48 mm							
VV	délka 610							
VV	šířka 5,65							
VV	hloubka 0,048							
VV	610*5,65*0,048				165,432			

D 5 Komunikace pozemní 2 768 331,89

24	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	3 565,000	232,60	829 219,00	OTSKP 2022
----	---	--------	--	----	-----------	--------	------------	------------

PP	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		160 mm					
	VV		recyklací provést ve dvou krocích					
	VV		1.krok:					
	VV		rozfrézování stávajících podkladních vrstev včetně					
	VV		navezeného recyklátu z SO1 v tl. 198 mm					
	VV		v místě napojení dl. 10 m v tl. 198-220 mm					
	VV		s reprofilací a s následným odvozem přebytečného materiálu v					
	VV		tl. 50 (60 v napojení) mm (178,825 m3) na SO101					
	VV		homogenizací podélného i příčného profilu					
	VV		hutnění na niveletu - 62 mm (v místě napojení na stávající					
	VV		vozovku - 120 mm)					
	VV		v rámci tohoto kroku bude veškerý rozfrézovaný materiál					
	VV		napadaný na přilehlý terén včetně svahů uklizen a vrácen zpět					
	VV		do konstrukce vozovky					
	VV		2.krok:					
	VV		provedení recyklace za studena RS 0/63 CA dle TP 208 a					
	VV		ČSN EN 13285 ed.2,TKP kap.5 včetně případných					
	VV		ITT/průkazných zkoušek v tl. 160 mm					
	VV		předpokládané množství přísad při recyklaci je 2% asfaltové					
	VV		emulze a 4% cementu					
	VV		délka 620					
	VV		šířka 5,75					
	VV		620*5,75		3 565,000			
13	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	184,200	157,50	29 011,50	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
	VV		tl. do 120 mm					
	VV		zrnitost 0-16 mm se zhutněním, š=0,15 m					
	VV		(dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV)					
	VV		délka 620					
	VV		počet 2					
	VV		délka 12					
	VV		šířka 0,15					
	VV		(620*2-12)*0,15		184,200			
20	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	3 565,000	15,10	53 831,50	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>					
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 620					
	VV		šířka 5,75					
	VV		620*5,75		3 565,000			
2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 479,460	13,20	45 928,87	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,65 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 620					
	VV		šířka 5,61					
	VV		délka 36					
	VV		šířka 0,035					
	VV		620*5,61+36*0,035		3 479,460			
23	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14,875	13,20	196,35	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,6 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 5,75					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 12					
	VV		šířka 1					
	VV		5,75*0,5+12*1		14,875			
1	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	3 448,100	251,30	866 507,53	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 620					
	VV		šířka 5,56					
	VV		délka 36					
	VV		šířka 0,025					
	VV		620*5,56+36*0,025		3 448,100			
22	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	14,875	251,30	3 738,09	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 5,75					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 12					
	VV		šířka 1					
	VV		5,75*0,5+12*1		14,875			
3	K	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	3 522,860	266,80	939 899,05	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM					
	VV		ACP 22+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 620					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šířka 5,68					
	VV		délka 36					
	VV		šířka 0,035					
	VV		620*5,68+36*0,035		3 522,860			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 684,60	
16	K	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	26,000	397,10	10 324,60	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
	VV		počet 26					
	VV		26		26,000			
17	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 240,000	14,00	17 360,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		vodící čára					
	VV		délka 620					
	VV		počet 2					
	VV		620*2		1 240,000			
	D	OST	Ostatní				19 893,60	
12	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	323,460	60,00	19 407,60	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 179,7					
	VV		koeficient 1,8					
	VV		179,7*1,8		323,460			
15	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,100	60,00	486,00	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 4,5					
	VV		koeficient 1,8					
	VV		4,5*1,8		8,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov

Objekt:

SO103 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 12,417-12,631

KSO:

Místo: zad mostem 12253-5

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 110 114,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 110 114,20	21,00%	233 123,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 343 238,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov	
Objekt:		SO103 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 12,417-12,631	
Místo:	zad mostem 12253-5	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 110 114,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 099 284,50
1 - Zemní práce	104 586,93
5 - Komunikace pozemní	985 528,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 168,80
OST - Ostatní	10 829,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov					Datum:	26.6.2023
Objekt:	SO103 - Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov staničení km 12,417-12,631					Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Místo:	zad mostem 12253-5					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Jihočeský kraj						
Uchazeč:	Skanska a.s.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 110 114,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 099 284,50

D 1 Zemní práce 104 586,93

6	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	75,756	887,70	67 248,60	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY							
VV	v tl. 60 mm							
VV	délka 214							
VV	šířka 5,9							
VV	hloubka 0,06							
VV	214*5,9*0,06							
					75,756			

9	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	1,145	887,70	1 016,42	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY							
VV	v prům. tl.25 (50) mm							
VV	v místech připojení a sjezdů,recyklát bude zapracován v rámci reprofilace)							
VV	délka 5,9							
VV	šířka 0,5							
VV	hloubka 0,05							
VV	počet 2							
VV	délka 29							
VV	šířka 0,5							
VV	hloubka 0,05							
VV	délka 5							
VV	šířka 1							
VV	hloubka 0,025							
VV	5,9*0,5*0,05*2+29*0,5*0,05+5*1*0,025							
					1,145			

10	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	181,814	-1,00	-181,81	OTSKP 2022
----	---	--------	---	---	---------	-------	---------	------------

PP	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T							
VV	objemová hmotnost před těžením 2,4 t/m3							
VV	objem 75,756							
VV	koeficient 2,4							
VV	75,756*2,4							
					181,814			

14	K	12920	ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	4,775	460,90	2 200,80	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	----------	------------

PP	ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU							
VV	s odvozem přebytečného materiálu na skládku							
VV	š=0,25 m a v prům.tl. 5 cm							
VV	délka 214							
VV	počet 2							
VV	délka 46							
VV	šířka 0,25							
VV	hloubka 0,05							
VV	(214*2-46)*0,25*0,05							
					4,775			

11	K	12930	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	95,500	346,80	33 119,40	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	------------

PP	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU							
VV	předpoklad 0,25 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku							
VV	délka 214							
VV	počet 2							
VV	délka 46							
VV	koeficient 0,25							
VV	(214*2-46)*0,25							
					95,500			

22	K	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M3	45,520	26,00	1 183,52	OTSKP 2022
----	---	-------	--------------------------------	----	--------	-------	----------	------------

PP	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu							
VV	rpzhmutí a urovnání asfaltového recyklátu navezeného z SO101 v prům.tl. 44 mm							
VV	(délka 180*šířka 5,75*hloubky 0,044=45,54)							
VV	objem 210,95							
VV	objem 165,43							
VV	210,95-165,43							
					45,520			

D 5 Komunikace pozemní 985 528,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	1 262,600	232,60	293 680,76	OTSKP 2022
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM					
	VV		160 mm					
	VV		recyklaci provést ve dvou krocích					
	VV		1.krok:					
	VV		rozfrézování stávajících podkladních vrstev včetně navezeného recyklátu z SO1 v tl. 194 mm					
	VV		v místě napojení dl. 10 m a křižovatky dl. 24m v tl. 194-220 mm					
	VV		s reprofilací a s následným odvozem přebytečného materiálu v tl. 50 (60 v napojení) mm (65,136 m3) na SO101					
	VV		homogenizací podélného i příčného profilu					
	VV		hutnění na niveletu - 66 mm (v místě napojení na stávající vozovku - 120 mm)					
	VV		v rámci tohoto kroku bude veškerý rozfrézovaný materiál napadaný na přilehlý terén včetně svahů uklizen a vrácen zpět do konstrukce vozovky					
	VV		2.krok:					
	VV		provedení recyklace za studena RS 0/63 CA dle TP 208 a ČSN EN 13285 ed.2,TKP kap.5 včetně případných ITT/průkazných zkoušek v tl. 160 mm					
	VV		předpokládané množství přísad při recyklaci je 2% asfaltové emulze a 4% cementu					
	VV		délka 214					
	VV		šířka 5,9					
	VV		214*5,9		1 262,600			
13	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	59,100	157,50	9 308,25	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
	VV		tl. do 120 mm					
	VV		zrnitost 0-16 mm se zhutněním, š=0,15 m					
	VV		(dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV)					
	VV		délka 214					
	VV		počet 2					
	VV		délka 34					
	VV		šířka 0,15					
	VV		(214*2-34)*0,15		59,100			
21	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 262,600	15,10	19 065,26	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC							
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 214					
	VV		šířka 5,9					
	VV		214*5,9		1 262,600			
2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 233,830	13,20	16 286,56	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,65 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 214					
	VV		šířka 5,76					
	VV		délka 34					
	VV		šířka 0,035					
	VV		214*5,76+34*0,035		1 233,830			
24	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	25,400	13,20	335,28	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		0,2-0,6 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 5,9					
	VV		šířka 0,5					
	VV		počet 2					
	VV		délka 29					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 5					
	VV		šířka 1					
	VV		5,9*0,5*2+29*0,5+5*1		25,400			
1	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	1 222,790	251,30	307 287,13	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 214					
	VV		šířka 5,71					
	VV		délka 34					
	VV		šířka 0,025					
	VV		214*5,71+34*0,025		1 222,790			
23	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	25,400	251,30	6 383,02	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 5,9					
	VV		šířka 0,5					
	VV		počet 2					
	VV		délka 29					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 5					
	VV		šířka 1					
	VV		5,9*0,5*2+29*0,5+5*1		25,400			
3	K	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	1 248,810	266,80	333 182,51	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM					
	VV		ACP 22+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 214					
	VV		šířka 5,83					
	VV		délka 34					
	VV		šířka 0,035					
	VV		214*5,83+34*0,035		1 248,810			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 168,80	
16	K	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	8,000	397,10	3 176,80	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
	VV		počet 8					
	VV		8		8,000			
17	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	428,000	14,00	5 992,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		vodící čára					
	VV		délka 214					
	VV		počet 2					
	VV		214*2		428,000			
D	OST		Ostatní				10 829,70	
7	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,595	60,00	515,70	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 4,775					
	VV		koeficient 2,4					
	VV		4,775*1,8		8,595			
12	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	171,900	60,00	10 314,00	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		objem 95,5					
	VV		koeficient 1,8					
	VV		95,5*1,8		171,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt:
SO104 - Doplnující údaje

KSO:
Místo: před obcí Čakov

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			168 398,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 398,00	21,00%	35 363,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 761,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO104 - Doplnující údaje

Místo: před obcí Čakov
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	168 398,00
OST - Ostatní	168 398,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO104 - Doplnující údaje

Místo: před obcí Čakov Datum: 26.6.2023
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 398,00

D		OST	Ostatní	168 398,00				
11	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	3,000	37 376,00	112 128,00	OTSKP 2022
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
	VV		recyklace					
	VV		počet 3		3,000			
	VV		3					
12	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	OTSKP 2022
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
	VV		bude čerpáno se souhlasem investora					
	VV		počet 1		1,000			
	VV		1					
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	35 970,00	35 970,00	OTSKP 2022
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
	VV		geodetické zaměření vozovkových vrstev					
	VV		počet 1		1,000			
	VV		1					
10	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	12 300,00	12 300,00	OTSKP 2022
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
	VV		zaměření spádů silničních příkopů při jejich čištění					
	VV		počet 1		1,000			
	VV		1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt:
SO105 - DIO

KSO:
Místo: před obcí Čakov

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 945,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 945,90	21,00%	11 748,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			67 694,54
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO105 - DIO

Místo: před obcí Čakov
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 945,90
HSV - Práce a dodávky HSV	55 945,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 945,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO105 - DIO

Místo: před obcí Čakov Datum: 26.6.2023
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 945,90

D HSV Práce a dodávky HSV 55 945,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 945,90

1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	38,000	280,30	10 651,40	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
	VV		počet 38					
	VV		38		38,000			
2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	38,000	233,60	8 876,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 38					
	VV		38		38,000			
3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	646,000	18,70	12 080,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
	VV		počet 38					
	VV		dny 17					
	VV		38*17		646,000			
19	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,000	280,30	2 242,40	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
	VV		počet 8					
	VV		8		8,000			
20	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	233,60	1 868,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 8					
	VV		8		8,000			
21	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	112,000	25,70	2 878,40	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
	VV		počet 8					
	VV		dny 14					
	VV		8*14		112,000			
22	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	350,40	1 051,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
23	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	268,60	805,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
24	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	36,000	29,20	1 051,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		počet 3					
	VV		dny 12					
	VV		3*12		36,000			
10	K	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	46,70	934,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
11	K	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	23,40	468,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
12	K	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	5,80	1 160,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			
25	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	280,30	840,90	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
26	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	233,60	700,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
27	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	36,000	21,00	756,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
	VV		počet 3					
	VV		dny 12					
	VV		3*12		36,000			
16	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	175,20	3 504,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
17	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	116,80	2 336,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	18,70	3 740,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt:
SO106 - Oprava objízdných tras

KSO:
Místo: dle schváleného DIO

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Bude čerpánose souhlasem investora

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 949,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 949,20	21,00%	10 279,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			59 228,53
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO106 - Oprava objízdných tras

Místo: dle schváleného DIO
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 949,20
HSV - Práce a dodávky HSV	48 949,20
1 - Zemní práce	6 480,00
5 - Komunikace pozemní	42 469,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/12253 před obcí Čakov
Objekt: SO106 - Oprava objízdných tras

Místo: dle schváleného DIO Datum: 26.6.2023
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 949,20

D HSV Práce a dodávky HSV 48 949,20

D 1 Zemní práce 6 480,00

6	K	113727	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM	M3	4,500	1 440,00	6 480,00	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM					
VV			odvoz na skládku objednatele SÚS ČB					
VV			hloubka 0,05					
VV			plocha 90					
VV			0,05*90		4,500			

D 5 Komunikace pozemní 42 469,20

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	90,000	13,20	1 188,00	OTSKP 2022
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
VV			ČSN 736129,TKP kap.26					
VV			plocha 90					
VV			90		90,000			
3	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	90,000	305,80	27 522,00	OTSKP 2022
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM					
VV			ACO 11 (50/70)					
VV			ČSN 736121,TKp kap.7					
VV			plocha 90					
VV			90		90,000			
4	K	57791A	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)	T	5,400	2 548,00	13 759,20	OTSKP 2022
PP			VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)					
VV			ACO 11 (50/70) v prům.tl. 50-60 mm					
VV			lokální výspravy - bude čerpáno se souhlasem investora					
VV			ČSN 736121,TKP kap.7					
VV			předpoklad cca 5,4 tun					
VV			5,4		5,400			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CB_III/15430-001
Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

KSO:
Místo: za kř. III/10576

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace: 17 kalendářních dnů

Cena bez DPH			4 686 494,23
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 686 494,23	Výše daně 984 163,79
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		5 670 658,02

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CB_III/15430-001		
Stavba:	Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč		
Místo:	za kř. III/10576	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 686 494,23	5 670 658,02
SO101	Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč staničení km 0,003-0,960	4 352 804,13	5 266 893,00
SO103	Doplňující údaje	76 046,00	92 015,66
SO104	DIO	59 456,90	71 942,85
SO102	Oprava objízdných tras	198 187,20	239 806,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt:

SO101 - Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč staničení km 0,003-0,960

KSO:

Místo: křiž. III/15428-Třebeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 352 804,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 352 804,13	21,00%	914 088,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 266 893,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt: **SO101 - Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč staničení km 0,003-0,960**

Místo:	křiž. III/15428-Třebeč	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 352 804,13
HSV - Práce a dodávky HSV	4 325 183,67
1 - Zemní práce	92 581,90
5 - Komunikace pozemní	4 183 847,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 754,20
OST - Ostatní	27 620,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt:SO101 - Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč staničení km 0,003-0,960

Místo:křiž. III/15428-TřebečDatum:26.6.2023

Zadavatel:Jihočeský krajProjektant:Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:Skanska a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 352 804,13

D HSVPráce a dodávky HSV

4 325 183,67

D 1Zemní práce

92 581,90

23	K	113721	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	0,540	887,70	479,36	OTSKP 2022
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM							
VV	odvoz do 0,5 km							
VV	v tl. 0-40 mm v místech napojení na stávající vozovku							
VV	(recyklát bude rozvezen a zpracován v rámci recyklace)							
VV	délka 6							
VV	délka 21							
VV	šířka 1							
VV	hloubka 0,02							
VV	(6+21)*1*0,02							
					0,540			

34	K	113721	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	0,420	887,70	372,83	OTSKP 2022
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM							
VV	odvoz do 0,5 km							
VV	v tl. 40 mm v místech připojení sjezdů							
VV	(recyklát bude rozvezen a zpracován v rámci reprofilace)							
VV	délka 21							
VV	šířka 0,5							
VV	hloubka 0,04							
VV	21*0,5*0,04							
					0,420			

12	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	2,650	460,90	1 221,39	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	----------	------------

PP	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU							
VV	čištění a snížení krajnic pod svodidly s odvozem přebytečného materiálu na skládku prům. tl. 5 cm							
VV	délka 106							
VV	šířka 0,5							
VV	hloubka 0,0,5							
VV	106*0,5*0,05							
					2,650			

24	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	23,970	460,90	11 047,77	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	------------

PP	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU							
VV	čištění a snížení krajnic s odvozem přebytečného materiálu na skládku prům. tl. 5 cm							
VV	délka 957							
VV	počet 2							
VV	délka 210							
VV	délka 106							
VV	šířka 0,3							
VV	hloubka 0,0,5							
VV	(957*2-210-106)*0,3*0,05							
					23,970			

9	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	229,125	346,80	79 460,55	OTSKP 2022
---	---	-------	---------------------------	----	---------	--------	-----------	------------

PP	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU							
VV	předpoklad 0,125 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku							
VV	délka 957							
VV	počet 2							
VV	délka 81							
VV	koeficient 0,125							
VV	(957*2-81)*0,125							
					229,125			

D 5Komunikace pozemní

4 183 847,57

25	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	5 754,250	232,60	1 338 438,55	OTSKP 2022
----	---	--------	--	----	-----------	--------	--------------	------------

PP	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM							
VV	160 mm							
VV	recyklaci provést ve dvou krocích							
VV	1.krok:							
VV	rozfrézování stávajících podkladních vrstev v tl. 160 mm (v místě napojení dl. 9 m v tl. 160-250 mm)							
VV	s reprofilací a se zpracováním navezeného recyklátu z frézování v množství (0,96 m3)							
VV	a homogenizací podélného i příčného profilu							
VV	hutnění na původní niveletu (v místech napojení bude niveleta v délce 9 m plynule snížena na niveletu -10 cm)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			v rámci tohoto kroku bude veškerý rozfrézovaný materiál napadaný na přilehlý terén včetně svahů uklizen a vrácen zpět do konstrukce vozovky					
			2.krok:					
			provedení recyklace za studena RS 0/63 CA dle TP 208 a ČSN EN 13285 ed.2,TKP kap.5 včetně případných ITT/průkazných zkoušek v tl. 160 mm					
			předpokládané množství přísad při recyklaci je 2% asfaltové emulze a 4% cementu					
			délka 955					
			šířka 5,95					
			délka 12					
			šířka 12					
			koeficient 2					
			955*5,95+12*12/2		5 754,250			
26	K	56942	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM	M2	563,400	105,00	59 157,00	OTSKP 2022
			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM					
			zrnitost 0-16 mm se zhutněním, průměrná š=0,30 m					
			délka 957					
			počet 2					
			délka 36					
			šířka 0,3					
			(957*2-36)*0,3		563,400			
20	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	5 754,250	15,10	86 889,18	OTSKP 2022
			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
			0,6-1,0 kg/m2					
			ČSN 736129,TKP kap.26					
			délka 955					
			šířka 5,95					
			délka 12					
			šířka 12					
			koeficient 2					
			955*5,95+12*12/2		5 754,250			
2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5 667,730	13,20	74 814,04	OTSKP 2022
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			0,2-0,6 kg/m2					
			ČSN 736129,TKP kap.26					
			délka 955					
			šířka 5,83					
			délka 36					
			šířka 0,03					
			délka 12					
			šířka 12					
			koeficient 2					
			délka 6					
			délka 21					
			šířka 1					
			955*5,83+36*0,03+12*12/2+(6+21)*1		5 667,730			
31	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	36,000	13,20	475,20	OTSKP 2022
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			0,2-0,6 kg/m2 v místech napojení sjezdů					
			ČSN 736129,TKP kap.26					
			délka 15					
			délka 21					
			šířka 1					
			(15+21)*1		36,000			
33	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10,500	13,20	138,60	OTSKP 2022
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			0,2-0,6 kg/m2 v místech napojení sjezdů					
			ČSN 736129,TKP kap.26					
			délka 21					
			šířka 0,5					
			21*0,5		10,500			
17	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	5 629,090	205,60	1 157 340,90	OTSKP 2022
			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
			ACO 11+ (50/70)					
			ČSN 736121,TKP kap.7					
			délka 955					
			šířka 5,79					
			délka 12					
			šířka 12					
			koeficient 2					
			délka 5,96					
			délka 20,96					
			šířka 1					
			délka 36					
			šířka 0,02					
			955*5,79+12*12/2+(5,96+20,96)*1+36*0,02		5 629,090			
30	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	36,000	205,60	7 401,60	OTSKP 2022
			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
			ACO 11+ (50/70)					
			v místech napojení sjezdů					
			ČSN 736121,TKP kap.7					
			délka 15					
			délka 21					
			šířka 1					
			(15+21)*1		36,000			
35	K	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	5 698,030	255,60	1 456 416,47	OTSKP 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC						
		VV	ACL 16+ (50/70)					
		VV	ČSN 736121,TKP kap.7					
		VV	délka 955					
		VV	šířka 5,89					
		VV	délka 12					
		VV	šířka 12					
		VV	koefficient 2					
		VV	délka 36					
		VV	šířka 0,03					
		VV	955*5,89+12*12/2+36*0,03		5 698,030			
32	K	577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	T	1,296	2 142,00	2 776,03	OTSKP 2022
		PP	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> 1 M3 = 2,4 T					
		VV	ACO 11 (50/70), prům. tl. 30 mm					
		VV	vyrovnání v místech připojení sjezdů					
		VV	ČSN 736121,TKP kap.7					
		VV	šířka 0,5					
		VV	délka 21					
		VV	délka 15					
		VV	hloubka 0,03					
		VV	koefficient 2,4					
		VV	0,5*(21+15)*0,03*2,4		1,296			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 754,20	
29	K	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	28,000	642,40	17 987,20	OTSKP 2022
		PP	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazy plastové nebo z retroreflexní fólie					
		VV	osazení včetně dodání					
		VV	počet 28					
		VV	28		28,000			
15	K	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	10,000	397,10	3 971,00	OTSKP 2022
		PP	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
		VV	počet 10					
		VV	10		10,000			
14	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 914,000	14,00	26 796,00	OTSKP 2022
		PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
		VV	vodící čára					
		VV	délka 957					
		VV	počet 2					
		VV	957*2		1 914,000			
	D	OST	Ostatní				27 620,46	
10	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	412,425	60,00	24 745,50	OTSKP 2022
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU					
		VV	objemová hmotnost před těžebním 1,8 t/m3					
		VV	objem 229,125					
		VV	koefficient 1,8					
		VV	229,125*1,8		412,425			
13	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	47,916	60,00	2 874,96	OTSKP 2022
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU					
		VV	objemová hmotnost před těžebním 1,8 t/m3					
		VV	objem 23,97					
		VV	objem 2,65					
		VV	koefficient 1,8					
		VV	(23,97+2,65)*1,8		47,916			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt:

SO103 - Doplnující údaje

KSO:

Místo: křiž. III/15428 - Třebeč

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			76 046,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 046,00	21,00%	15 969,66
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	92 015,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč
Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: křiž. III/15428 - Třebeč
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	76 046,00
OST - Ostatní	76 046,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt:SO103 - Doplnující údaje

Místo:křiž. III/15428 - TřebečDatum:26.6.2023

Zadavatel:Jihočeský krajProjektant:Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o.

Uchazeč:Skanska a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 046,00

D		OST	Ostatní						76 046,00
11	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	37 376,00	37 376,00	OTSKP 2022	
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel em požadovány mi zkouškami						
	VV		recyklace						
	VV		počet 1		1,000				
	VV		1						
12	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	OTSKP 2022	
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel em požadovány mi zařízení mi						
	VV		počet 1		1,000				
	VV		1						
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	22 970,00	22 970,00	OTSKP 2022	
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel em požadovány mi pracemi						
	VV		geodetické zaměření vozovkových vrstev						
	VV		počet 1		1,000				
	VV		1						
10	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	7 700,00	7 700,00	OTSKP 2022	
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel em požadovány mi pracemi						
	VV		zaměření spádů silničních příkopů při jejich čištění						
	VV		počet 1		1,000				
	VV		1						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč
Objekt:
SO104 - DIO

KSO:
Místo: křiž. III/15428 - Třebeč

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 456,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 456,90	21,00%	12 485,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 942,85

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč
Objekt: SO104 - DIO

Místo:	křiž. III/15428 - Třebeč	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 456,90
HSV - Práce a dodávky HSV	59 456,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 456,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč					
Objekt:	SO104 - DIO					
Místo:	křiž. III/15428 - Třebeč			Datum:	26.6.2023	
Zadavatel:	Jihočeský kraj			Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:	Skanska a.s.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							59 456,90	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					59 456,90	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					59 456,90	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	45,000	280,30	12 613,50	OTSKP 2022
---	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky							
VV	počet 45							
VV	45							
					45,000			

2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	45,000	233,60	10 512,00	OTSKP 2022
---	---	--------	---	-----	--------	--------	-----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ							
PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
VV	počet 45							
VV	45							
					45,000			

3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	630,000	18,70	11 781,00	OTSKP 2022
---	---	--------	---	-----------	---------	-------	-----------	------------

PP	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití							
VV	počet 45							
VV	dny 14							
VV	45*14							
					630,000			

19	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	10,000	280,30	2 803,00	OTSKP 2022
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky							
VV	počet 10							
VV	10							
					10,000			

20	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	233,60	2 336,00	OTSKP 2022
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------	------------

PP	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ							
PSC	Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
VV	počet 10							
VV	10							
					10,000			

21	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	140,000	25,70	3 598,00	OTSKP 2022
----	---	--------	--	-----------	---------	-------	----------	------------

PP	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití							
VV	počet 10							
VV	dny 14							
VV	10*14							
					140,000			

22	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	350,40	700,80	OTSKP 2022
----	---	--------	---	-----	-------	--------	--------	------------

PP	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM							
PSC	Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
23	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	268,60	537,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
24	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	28,000	29,20	817,60	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 2					
	VV		dny 14					
	VV		2*14		28,000			
10	K	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	46,70	934,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
11	K	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	23,40	468,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
12	K	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	5,80	1 160,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			
25	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	280,30	560,60	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
26	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	233,60	467,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
27	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	28,000	21,00	588,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 2					
	VV		dny 14					
	VV		2*14		28,000			
16	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	175,20	3 504,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
17	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	116,80	2 336,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	18,70	3 740,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč
Objekt:
SO102 - Oprava objízdných tras

KSO:
Místo: dle schváleného DIO

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Bude čerpánose souhlasem investora

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			198 187,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 187,20	21,00%	41 619,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 806,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč
Objekt: **SO102 - Oprava objízdných tras**

Místo: dle schváleného DIO
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		198 187,20
HSV - Práce a dodávky HSV		198 187,20
1 - Zemní práce		28 800,00
5 - Komunikace pozemní		169 387,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/15430 křiž. III/15428 - Třebeč

Objekt: SO102 - Oprava objízdných tras

Místo: dle schváleného DIO

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 198 187,20

D HSV Práce a dodávky HSV 198 187,20

D 1 Zemní práce 28 800,00

5	K	113725	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM	M3	20,000	1 440,00	28 800,00	OTSKP 2022
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM					
	VV		odvoz na skládku objednatele SÚS Rejta					
	VV		hloubka 0,05					
	VV		plocha 400					
	VV		0,05*400		20,000			

D 5 Komunikace pozemní 169 387,20

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	400,000	13,20	5 280,00	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		plocha 400					
	VV		400		400,000			

3	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	400,000	305,80	122 320,00	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM					
	VV		ACO 11 (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKp kap.7					
	VV		plocha 400					
	VV		400		400,000			

4	K	57791A	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)	T	16,400	2 548,00	41 787,20	OTSKP 2022
	PP		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)					
	VV		ACO 11 (50/70) v prům.tl. 50-60 mm					
	VV		lokální výspravy - bude čerpáno se souhlasem investora					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		předpoklad cca 16,4 tun					
	VV		16,4		16,400			

REKAPITULACE STAVBY
Kód: CB_II/155-001
Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice

KSO:
Místo: Strážkovice

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace: 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH			3 471 222,85
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 471 222,85	Výše daně 728 956,80
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 200 179,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CB_II/155-001		
Stavba:	Modernizace silnice II/155 Strážkovice		
Místo:	Strážkovice	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 471 222,85	4 200 179,65
SO101	Modernizace silnice II/155 Strážkovice, staničení km 22,712-23,042	2 697 749,04	3 264 276,34
SO104	DIO	64 928,10	78 563,00
SO103	Doplňující údaje	68 876,00	83 339,96
SO105	Oprava objízdných tras	82 312,00	99 597,52
SO 102	Rekonstrukce propustku pod silnicí II/155 km 23,030 DN 1000 mm, délka 10 m	557 357,71	674 402,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:

SO101 - Modernizace silnice II/155 Strážkovice, staničení km 22,712-23,042

KSO:
Místo: Strážkovice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 697 749,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 697 749,04	21,00%	566 527,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 264 276,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:

SO101 - Modernizace silnice II/155 Strážkovice, staničení km 22,712-23,042			
Místo:	Strážkovice	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	2 697 749,04
HSV - Práce a dodávky HSV	2 686 146,30
1 - Zemní práce	381 362,57
5 - Komunikace pozemní	2 284 383,73
8 - Trubní vedení	6 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 650,00
OST - Ostatní	11 602,74

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:

SO101 - Modernizace silnice II/155 Strážkovice, staničení km 22,712-23,042

Místo:	Strážkovice	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 697 749,04

D HSV Práce a dodávky HSV 2 686 146,30

D 1 Zemní práce 381 362,57

24	K	113321	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM	M3	41,910	262,20	10 988,80	OTSKP 2022
	PP		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>					
	PSC		v prům. tl. 0,2 m, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po odfrézování vozovkových vrstev (v místech hloubkové sanace, vytěžený materiál bude použit zpět do sanační vrstvy podloží, materiál 0/125), předpoklad 10% plochy					
	VV		délka 330					
	VV		šířka 6,35					
	VV		hloubka 0,2					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		330*6,35*0,2*0,1		41,910			
7	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	86,632	887,70	76 903,23	OTSKP 2022
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>					
	PSC		na niveletu - 40 mm (v tl. 40 mm)					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		hloubka 0,04					
	VV		(140*6,35+190*6,72)*0,04		86,632			
8	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	238,238	887,70	211 483,87	OTSKP 2022
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>					
	PSC		na niveletu - 110 mm (v tl. 110 mm)					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		hloubka 0,11					
	VV		(140*6,35+190*6,72)*0,11		238,238			
9	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	779,688	-1,00	-779,69	OTSKP 2022
	PP		ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
	VV		objem 86,632					
	VV		objem 238,238					
	VV		koeficient 2,4					
	VV		(86,632+238,238)*2,4		779,688			
25	K	12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	73,343	114,10	8 368,44	OTSKP 2022
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**					
	PSC							
	VV		hloubka 0,35 m					
	VV		odtěžení podkladních vrstev pro hloubkovou sanaci, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po rozfrézování					
	VV		vozovkových vrstev, předpoklad 10% plochy					
	VV		délka 330					
	VV		šířka 6,35					
	VV		hloubka 0,35					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		330*6,35*0,35*0,1		73,343			
27	K	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	1 466,860	10,90	15 988,77	OTSKP 2022
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].					
	VV		objem 73,343					
	VV		vzdálenost 20					
	VV		73,343*20		1 466,860			
23	K	12843	PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II	M3	108,290	155,30	16 817,44	OTSKP 2022
	PP		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)					
	VV		lokální předrcení hrubozrnného materiálu na místě při rozfrézování např. bubnovým drtičem na frakci 0/63 mm (bude upřesněno při rozfrézování, předpoklad 25% plochy),					
	VV		položka bude čerpána se souhlasem investora					
	VV		plocha 2165,8					
	VV		hloubka 0,2					
	VV		koeficient 0,25					
	VV		2165,8*0,2*0,25		108,290			
11	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	6,090	460,90	2 806,88	OTSKP 2022
	PP		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		s odvozem přebytečného materiálu na skládku v prům.tl. 7 cm					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 0,5					
	VV		délka 115					
	VV		šířka 0,3					
	VV		hloubka 0,07					
	VV		(105*0,5+115*0,3)*0,07		6,090			
13	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	27,000	346,80	9 363,60	OTSKP 2022
	PP		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		předpoklad 0,15 m3/m					
	VV		délka 75					
	VV		délka 105					
	VV		hloubka 0,15					
	VV		(75+105)*0,15		27,000			
36	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	31,433	828,00	26 026,52	OTSKP 2022
	PP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</i> doplnění podloží vhodným nenamrzavým materiálem pro aktivní zónu ve smyslu ČSN 736133 za odvezenou zeminu, např. frakce 0/125 v tl. 0,15 m v místech hloubkové sanace, předpoklad 10% plochy délka 330 šířka 6,35 hloubka 0,15 koeficient 0,1 330*6,35*0,15*0,1		31,433			
28	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	209,550	16,20	3 394,71	OTSKP 2022
	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i> Tř 1-4 (min. parametr Edef2 45 Mpa) délka 330 šířka 6,35 koeficient 0,1 330*6,35*0,1		209,550			
	D	5	Komunikace pozemní				2 284 383,73	
37	K	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	41,910	883,20	37 014,91	OTSKP 2022
	PP		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</i> v místech hloubkové sanace, předpoklad 10% plochy délka 330 šířka 6,35 hloubka 0,2 koeficient 0,1 330*6,35*0,2*0,1		41,910			
5	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	2 165,800	232,60	503 765,08	OTSKP 2022
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</i> rozfrézování stávajících podkladních vrstev v tl. 200 mm s reprofilací, homogenizací podélného i příčného profilu hutnění na niveletu - 150 mm, následně provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 v tl. 200 mm délka 140 šířka 6,35 délka 190 šířka 6,72 140*6,35+190*6,72		2 165,800			
15	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	25,000	157,50	3 937,50	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</i> se zhutněním, š=0,10 m (dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV) délka 125 počet 2 šířka 0,1 125*2*0,1		25,000			
30	K	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	2 165,800	15,10	32 703,58	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i> ve zbytkovém množství pojiva v rozmezí 0,6-1,0 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap.26 délka 140 šířka 6,35 délka 190 šířka 6,72 140*6,35+190*6,72		2 165,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 165,800	13,20	28 588,56	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		min. 0,5 kg/m2, ČSN 736129, TKP kap.26					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		140*6,35+190*6,72		2 165,800			
32	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 165,800	14,40	31 187,52	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		min. 0,4 kg/m2 ČSN 736129, TKP kap.26					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		140*6,35+190*6,72		2 165,800			
33	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	2 165,800	240,70	521 308,06	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		ACO 11S (PmB 45/80-65) ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		140*6,35+190*6,72		2 165,800			
34	K	574C68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM	M2	2 165,800	334,90	725 326,42	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		ACL 22S (50/70) ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		140*6,35+190*6,72		2 165,800			
35	K	577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	T	207,917	1 926,50	400 552,10	OTSKP 2022
	PP		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL <i>Poznámka k položce:</i> 1 M3 = 2,4 T					
	P		ACL 16 + (S) (50/70), vyrovnání profilu					
	VV		průměrná tl. 40 mm					
	VV		ČSN 736121, TKP kap. 7					
	VV		délka 140					
	VV		šířka 6,35					
	VV		délka 190					
	VV		šířka 6,72					
	VV		hloubka 0,04					
	VV		koefficient 2,4					
	VV		(140*6,35+190*6,72)*0,04*2,4		207,917			
	D	8	Trubní vedení				6 750,00	
10	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	3,000	2 250,00	6 750,00	OTSKP 2022
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	PSC		počet 3					
	VV		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 650,00	
16	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	98,000	14,00	1 372,00	OTSKP 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu středová a dělicí čára přerušovaná délka 85 délka 13 85+13		98,000			
17	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	660,000	14,00	9 240,00	OTSKP 2022
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu vodící čára délka 330 počet 2 330*2		660,000			
18	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	217,000	14,00	3 038,00	OTSKP 2022
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu středová dělicí čára délka 330 délka 113 330-113		217,000			
D	OST		Ostatní				11 602,74	
12	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,962	60,00	657,72	OTSKP 2022
			POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> objemová hmotnost před těžením 1,8t/m3 (krajnice) objem 6,090 koeficient 1,8 6,09*1,8		10,962			
14	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	48,600	60,00	2 916,00	OTSKP 2022
			POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> objemová hmotnost před těžením 1,8t/m3 (přikopy) objem 27 koeficient 1,8 27*1,8		48,600			
26	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	133,817	60,00	8 029,02	OTSKP 2022
			POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i> objemová hmotnost před těžením 1,8t/m3 (odkopávky) objem 74,3425 koeficient 1,8 74,3425*1,8		133,817			

Stavba:
Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:
SO104 - DIO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 26271303
DIČ: CZ699004845

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt: SO104 - DIO

Místo: Strážkovice
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 928,10
HSV - Práce a dodávky HSV	64 928,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 928,10
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt: SO104 - DIO

Místo: Strážkovice
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 928,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV						64 928,10
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						64 928,10
1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	41,000	280,30	11 492,30	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky počet 41					
	PSC							
	VV							
	VV		41		41,000			
2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	41,000	233,60	9 577,60	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo počet 41					
	PSC							
	VV							
	VV		41		41,000			
3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	615,000	18,70	11 500,50	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití počet 41 dny 15					
	PSC							
	VV							
	VV							
	VV		41*15		615,000			
4	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	20,000	280,30	5 606,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky počet 20					
	PSC							
	VV							
	VV		20		20,000			
5	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	233,60	4 672,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo počet 20					
	PSC							
	VV							
	VV		20		20,000			
6	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	300,000	25,70	7 710,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití počet 20 dny 15					
	PSC							
	VV							
	VV							
	VV		20*15		300,000			
7	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	350,40	1 051,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie počet 3					
	PSC							
	VV							
	VV		3		3,000			
8	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	268,60	805,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo počet 3					
	PSC							
	VV							
	VV		3		3,000			
9	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	45,000	29,20	1 314,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 3					
	VV		dny 15					
	VV		3*15		45,000			
13	K	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	46,70	934,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
14	K	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	23,40	468,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
15	K	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,000	5,80	348,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 3					
	VV		20*3		60,000			
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	280,30	840,90	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		poče 3					
	VV		3		3,000			
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	233,60	700,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
18	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	45,000	21,00	945,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 3					
	VV		dny 15					
	VV		3*15		45,000			
19	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	175,20	3 504,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
20	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	116,80	2 336,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
21	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	60,000	18,70	1 122,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 3					
	VV		20*3		60,000			
D	OST		Ostatní				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:

SO103 - Doplnující údaje

KSO:
Místo: Strážkovice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 876,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	68 876,00	21,00%	14 463,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			83 339,96
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt: SO103 - Doplňující údaje

Místo: Strážkovice
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	68 876,00
OST - Ostatní	68 876,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice

Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: Strážkovice

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 876,00

D	OST	Ostatní					68 876,00	
11	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	37 376,00	37 376,00	OTSKP 2022
	PP	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami						
	VV	recyklace						
	VV	počet 1						
	VV	1						
					1,000			
12	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	OTSKP 2022
	PP	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními						
	VV	počet 1						
	VV	1						
					1,000			
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	8 900,00	8 900,00	OTSKP 2022
	PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
	VV	geodetické zaměření vozovkových vrstev - ohrusná vrstva						
	VV	počet 1						
	VV	1						
					1,000			
10	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	2 600,00	2 600,00	OTSKP 2022
	PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
	VV	zaměření spádů silničních příkopů při jejich čištění						
	VV	počet 1						
	VV	1						
					1,000			
13	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	12 000,00	12 000,00	OTSKP 2022
	PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU						
	PSC	Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
	VV	evidenční list propustku						
	VV	počet 1						
	VV	1						
					1,000			

Stavba:
Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:
SO105 - Oprava objízdných tras

Modernizace silnice II/155 Strážkovice

SO105 - Oprava objízdných tras

Místo: dle schváleného DIO

Datum: 26.6.2023

Jihočeský kraj

70890650

CZ70890650

Skanska a.s.

26271303

CZ699004845

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

70971641

CZ70971641

DIČ:

Bude čerpáno se souhlasem investora

Cena bez DPH			82 312,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 312,00	21,00%	17 285,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			99 597,52
v CZK			

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt: SO105 - Oprava objízdných tras
Místo: dle schváleného DIO
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 312,00
HSV - Práce a dodávky HSV	82 312,00
1 - Zemní práce	8 640,00
5 - Komunikace pozemní	73 672,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovic

Objekt: SO105 - Oprava objízdných tras

Místo: dle schváleného DIO

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 312,00

D HSV Práce a dodávky HSV 82 312,00

D 1 Zemní práce 8 640,00

6	K	113727	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM	M3	6,000	1 440,00	8 640,00	OTSKP 2022
	PP		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		odvoz na skládku objednatele					
	VV		hloubka 0,05					
	VV		plocha 120					
	VV		0,05*120		6,000			

D 5 Komunikace pozemní 73 672,00

7	K	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	240,000	105,00	25 200,00	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	PSC		z rec. materiálu., zmitost 0 - 16 mm se zhutněním, tl. do 100 mm, š = 0,4 m					
	VV		délka 600					
	VV		šířka 0,4					
	VV		600*0,4		240,000			

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	120,000	13,20	1 584,00	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		plocha 120					
	VV		120		120,000			

3	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	120,000	305,80	36 696,00	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM					
			Poznámka k souboru cen:					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC							
	VV		ACO 11 (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKp kap.7					
	VV		plocha 120					
	VV		120		120,000			

4	K	57791A	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)	T	4,000	2 548,00	10 192,00	OTSKP 2022
	PP		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)					
	VV		ACO 11 (50/70) v prům.tl. 50-60 mm					
	VV		lokální výspravy - bude čerpáno se souhlasem investora					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		předpoklad cca 4 tun					
	VV		4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt:
SO 102 - Rekonstrukce propustku pod silnicí II/155 km 23,030 DN 1000 mm, délka 10 m

KSO:
Místo: Strážkovice

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ:
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ: CZ699004845

IČ:
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		557 357,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	557 357,71 0,00	21,00% 15,00%	117 045,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	674 402,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice
Objekt: SO 102 - Rekonstrukce propustku pod silnicí II/155 km 23,030 DN 1000 mm, délka 10 m

Místo:	Strážkovice	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	557 357,71
HSV - Práce a dodávky HSV	541 994,47
1 - Zemní práce	61 537,14
4 - Vodorovné konstrukce	63 379,26
5 - Komunikace pozemní	8 039,79
8 - Trubní vedení	18 303,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	390 734,84
OST - Ostatní	15 363,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/155 Strážkovice

Objekt: SO 102 - Rekonstrukce propustku pod silnicí II/155 km 23,030 DN 1000 mm, délka 10 m

Místo: Strážkovice

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							557 357,71	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					541 994,47	
D	1	Zemní práce					61 537,14	
219	K	11313A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY	M3	2,850	586,00	1 670,10	OTSKP 2022
	PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
	PSC							
	VV	délka 5,7						
	VV	šířka 5						
	VV	hloubka 0,1						
	VV	5,7*5*0,1						
					2,850			
220	K	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	307,800	7,00	2 154,60	OTSKP 2022
	PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].						
	PSC							
	VV	objem 2,85						
	VV	koeficient 2,4						
	VV	vzdálenost 45						
	VV	2,85*2,4*45						
					307,800			
221	K	11332A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY	M3	8,550	230,00	1 966,50	OTSKP 2022
	PP	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
	PSC							
	VV	délka 5,7						
	VV	šířka 5						
	VV	hloubka 0,3						
	VV	5,7*5*0,3						
					8,550			
224	K	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	769,500	7,00	5 386,50	OTSKP 2022
	PP	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].						
	PSC							
	VV	objem 8,55						
	VV	koeficient 2						
	VV	vzdálenost 45						
	VV	8,55*2*45						
					769,500			
279	K	12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	9,200	114,10	1 049,72	OTSKP 2022
	PP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</i>					
		PSC						
		VV	pro dlažby z lomového kamene,základy čel					
		VV	délka 5					
		VV	šířka 2					
		VV	délka 5					
		VV	šířka 2					
		VV	hloubka 0,4					
		VV	délka 1,5					
		VV	šířka 0,5					
		VV	hloubka 0,8					
		VV	počet 2					
		VV	(5*2+5*2)*0,4+1,5*0,5*0,8*2		9,200			
280	K	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	165,600	10,90	1 805,04	OTSKP 2022
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].</i>					
		VV	objem 9,2					
		VV	vzdálenost 18					
		VV	9,2*18		165,600			
231	K	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M	M	20,000	136,20	2 724,00	OTSKP 2022
	PP		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>					
		VV	délka 10					
		VV	počet 2					
		VV	10*2		20,000			
287	K	13173A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	59,963	218,00	13 071,93	OTSKP 2022
	PP		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</i>					
		VV	při likvidaci starého propustku a pro uložení nové ŽB roury					
		VV	délka 9					
		VV	šířka 5					
		VV	hloubka 2,3					
		VV	objem rour 2,355 (6x2 m, průměr 400 mm)					
		VV	objem klenby 11,2					
		VV	koeficient 2/3					
		VV	((9*5*2,3)-(2,355+11,2))*2/3		59,963			
288	K	13173B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	1 073,934	10,90	11 705,88	OTSKP 2022
	PP		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].</i>					
		VV	objem 59,663					
		VV	vzdálenost 18					
		VV	59,663*18		1 073,934			
271	K	13273A	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	3,500	267,70	936,95	OTSKP 2022
	PP		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</i>					
		VV	betony a kamenivo pod ŽB roury					
		VV	délka 10					
		VV	šířka 1					
		VV	hloubka 0,35					
		VV	10*1*0,35		3,500			
273	K	13273B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - DOPRAVA	M3KM	113,400	10,90	1 236,06	OTSKP 2022
	PP		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - DOPRAVA					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].</i> objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
		VV	objem 3,5					
		VV	koeficient 1,8					
		VV	vzdálenost 18					
		VV	3,5*1,8*18		113,400			
60	K	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	3,000	223,60	670,80	OTSKP 2022
	PP		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</i>					
		VV	délka 5					
		VV	šířka 0,6					
		VV	hloubka 0,5					
		VV	počet 2					
		VV	5*0,6*0,5*2		3,000			
61	K	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	71,775	228,20	16 379,06	OTSKP 2022
	PP		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</i>					
		VV	délka 10					
		VV	šířka 5					
		VV	hloubka 2,2					
		VV	roura s obetonováním 14,3					
		VV	koeficient 3/4					
		VV	((10*5*2,2)-14,3)*3/4		71,775			
251	K	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	30,000	26,00	780,00	OTSKP 2022
	PP		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu</i>					
		VV	plocha 30					
		VV	30		30,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				63 379,26	
198	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2,500	2 925,60	7 314,00	OTSKP 2022
	PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů					
			VV základ pod roury					
			VV C12/15 X0					
			VV délka 10					
			VV šířka 1					
			VV hloubka 0,25					
			VV 10*1*0,25			2,500		
253	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,150	956,80	3 013,92	OTSKP 2022
	PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není -li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál					
			VV základ roury,dlažba,základy čel					
			VV ŠD 0/32					
			VV délka 10					
			VV šířka 1					
			VV hloubka 0,1					
			VV 10*1*0,1			1,000		
			VV délka 5					
			VV šířka 2					
			VV délka 5					
			VV šířka 2					
			VV hloubka 0,1					
			VV (5*2+5*2)*0,1			2,000		
			VV délka 1,5					
			VV šířka 0,5					
			VV hloubka 0,1					
			VV počet 2			0,150		
			VV 1,5*0,5*0,1*2			3,150		
			VV Součet					
254	K	461314	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,050	3 578,80	3 757,74	OTSKP 2022
	PP		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30					
			Poznámka k souboru cen:					
			položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem					
	PSC							
			VV C25/30 XF3					
			VV základ pod čela					
			VV délka 1,5					
			VV šířka 0,5					
			VV hloubka 0,7					
			VV počet 2					
			VV 1,5*0,5*0,7*2			1,050		
255	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,000	5 593,60	33 561,60	OTSKP 2022
	PP		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC					
			Poznámka k souboru cen:					
			položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty					
	PSC		předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45					
			VV přídlažba na vtoku a výtoku do betonu C25/30 XF3					
			VV spárování MC 25 XF3					
			VV lomový kámen průměrná tl. 200 mm					
			VV délka 5					
			VV šířka 2					
			VV délka 5					
			VV šířka 2					
			VV hloubka 0,3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5*2+5*2)*0,3	6,000				
295	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,500	3 496,00	15 732,00	OTSKP 2022
PP			PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE					
PSC			Poznámka k souboru cen: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45					
VV			délka 3					
VV			šířka 1,5					
VV			3*1,5	4,500				
D 5			Komunikace pozemní	8 039,79				
294	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,550	829,80	7 094,79	OTSKP 2022
PP			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
VV			délka 5,7					
VV			šířka 5					
VV			hloubka 0,3					
VV			5,7*5*0,3	8,550				
293	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	6,000	157,50	945,00	OTSKP 2022
PP			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
PSC			Poznámka k souboru cen: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
VV			délka 5					
VV			šířka 0,6					
VV			počet 2					
VV			5*0,6*2	6,000				
D 8			Trubní vedení	18 303,44				
256	K	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	5,652	3 238,40	18 303,44	OTSKP 2022
PP			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30					
PSC			Poznámka k souboru cen: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbědňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů					
VV			C 25/30 XF3					
VV			délka 10					
VV			šířka (obvod) 3,768					
VV			hloubka 0,15					
VV			10*3,768*0,15	5,652				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	390 734,84				
291	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	60,000	1 938,90	116 334,00	OTSKP 2022
PP			SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie					
VV			včetně náběhových přechodů					
VV			délka 40					
VV			délka 20					
VV			40+20	60,000				
292	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	31,000	373,80	11 587,80	OTSKP 2022
PP			ODRAZKY NA SVODIDLA					
VV			počet 31					
VV			31	31,000				
282	K	9183F2	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	10,000	10 028,00	100 280,00	OTSKP 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.</i>					
	VV		délka 10					
	VV		10		10,000			
283	K	9185F2	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	2,000	39 836,00	79 672,00	OTSKP 2022
	PP		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdiva MC římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Nezahrnuje zábradlí</i>					
	VV		do betonu C 25/30 XF3					
	VV		max. velikost kameniva 250 mm					
	VV		plocha 1,2 m x 1 m / 1 kus					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
228	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,400	168,00	1 915,20	OTSKP 2022
	PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>					
	VV		délka 5,7					
	VV		počet 2					
	VV		5,7*2		11,400			
210	K	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	18,000	654,00	11 772,00	OTSKP 2022
	PP		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu</i>					
	VV		délka 15					
	VV		délka 3					
	VV		15+3		18,000			
289	K	96613A	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY	M3	23,800	1 996,40	47 514,32	OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</i>					
	VV		kamenná (částečně betonová) čela					
	VV		délka 3					
	VV		výška 1,5					
	VV		délka 1,2					
	VV		výška 1,5					
	VV		počet 2					
	VV		hloubka 0,5					
	VV		kamenná klenba					
	VV		délka 4					
	VV		šířka 3,5					
	VV		hloubka 0,8					
	VV		(3*1,5+1,2*1,5)*2+(4*3,5*0,8)		23,800			
290	K	96613B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA	tkm	1 028,160	7,00	7 197,12	OTSKP 2022
	PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</i>					
	VV		objem 23,8					
	VV		koeficient 2,4					
	VV		vzdálenost 18					
	VV		23,8*2,4*18		1 028,160			
278	K	966346	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	12,000	1 205,20	14 462,40	OTSKP 2020
	PP		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímk, odstranění zábradlí</i>					
	VV		roury průměr 400 mm, 6x á 2m					
	VV		délka 2					
	VV		počet 6					
	VV		2*6		12,000			
D OST			Ostatní				15 363,24	
163	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	148,793	60,00	8 927,58	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odkopávky, hloubení rýh, příkopy, objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3					
	VV		počet 82,663					
	VV		koeficient 1,8					
	VV		82,663*1,8		148,793			
225	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	59,381	60,00	3 562,86	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		betony, kameny					
	VV		objem 0,942					
	VV		objem 23,8					
	VV		koeficient 2,4					
	VV		(0,942+23,8)*2,4		59,381			
226	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	6,840	120,00	820,80	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		kryt zpevněných ploch s asfaltovým pojivem					
	VV		objem 2,85					
	VV		koeficient 2,4					
	VV		2,85*2,4		6,840			
227	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	17,100	120,00	2 052,00	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		podklady zpevněných ploch z nesmeleného kameniva					
	VV		objem 8,55					
	VV		koeficient 2					
	VV		8,55*2		17,100			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CB_II/634-001
Stavba: Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576

KSO:
Místo: za kř. III/10576

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace: 14 kalendářních dnů

Cena bez DPH			4 408 717,71
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 408 717,71	Výše daně 925 830,72
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		5 334 548,43

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CB_II/634-001		
Stavba:	Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576		
Místo:	za kř. III/10576	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 408 717,71	5 334 548,43
SO101	Modernizace silnice II/634 staničení km 6,740-7,180	4 043 849,31	4 893 057,67
SO103	Doplňující údaje	100 902,00	122 091,42
SO104	DIO	250 031,20	302 537,75
SO102	Oprava objízdných tras	13 935,20	16 861,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt:
SO101 - Modernizace silnice II/634 staničení km 6,740-7,180

KSO:
Místo: za kř. III/10576
Zadavatel:
Jihočeský kraj
Uchazeč:
Skanska a.s.
Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 043 849,31	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 043 849,31	21,00%	849 208,36
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 893 057,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576	
Objekt:		SO101 - Modernizace silnice II/634 staničení km 6,740-7,180	
Místo:	za kř. III/10576	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 043 849,31
HSV - Práce a dodávky HSV	4 025 171,79
1 - Zemní práce	555 775,37
5 - Komunikace pozemní	3 443 768,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 627,80
OST - Ostatní	18 677,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576					
Objekt:	SO101 - Modernizace silnice II/634 staničení km 6,740-7,180					
Místo:	za kř. III/10576		Datum:	26.6.2023		
Zadavatel:	Jihočeský kraj		Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		
Uchazeč:	Skanska a.s.		Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							4 043 849,31	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 025 171,79	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--------------	--

D	1	Zemní práce					555 775,37	
---	---	-------------	--	--	--	--	------------	--

5	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	183,875	887,70	163 225,84	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC								
VV			v tl. 50 mm					
VV			délka 350					
VV			šířka 7,7					
VV			délka 90					
VV			šířka 7,5					
VV			délka 50					
VV			šířka 3					
VV			délka 105					
VV			šířka 3/2					
VV			hloubka 0,05					
VV			(350*7,7+90*7,5+50*3+105*3/2)*0,05					
					183,875			

6	K	11372A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY	M3	367,750	887,70	326 451,68	OTSKP 2022
---	---	--------	--	----	---------	--------	------------	------------

PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY					
			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC								
VV			v tl. 100 mm					
VV			délka 350					
VV			šířka 7,7					
VV			délka 90					
VV			šířka 7,5					
VV			délka 50					
VV			šířka 3					
VV			délka 105					
VV			šířka 3/2					
VV			hloubka 0,1					
VV			(350*7,7+90*7,5+50*3+105*3/2)*0,1					
					367,750			

7	K	11372R	ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA -1,-KČ/T	T	1 323,900	-1,00	-1 323,90	OTSKP 2022
---	---	--------	---	---	-----------	-------	-----------	------------

PP			ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1,- KČ/T					
VV			PAU skupina ZAS T2					
VV			objem 183,875					
VV			objem 367,75					
VV			koeficient 2,4					
VV			(183,875+367,75)*2,4					
					1 323,900			

12	K	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	65,260	460,90	30 078,33	OTSKP 2022
----	---	-------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	------------

PP			ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU					
			Poznámka k souboru cen: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
PSC								
VV			s odvozem přebytečného materiálu na skládku, šířka 0,5-1,2 m					
VV			m a v prům. tl. 5-12 cm					
VV			délka 350					
VV			počet 2					
VV			délka 69					
VV			délka 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šířka 1,1					
	VV		hloubka 0,1					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 0,5					
	VV		hloubka 0,03					
	VV		(350*2-69-50)*1,1*0,1+90*0,5*0,03		65,260			
9	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	99,180	346,80	34 395,62	OTSKP 2022
	PP		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		předpoklad 0,18 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku					
	VV		délka 440					
	VV		počet 2					
	VV		délka 170					
	VV		délka 90					
	VV		délka 69					
	VV		koefficient 0,18					
	VV		(440*2-170-90-69)*0,18		99,180			
16	K	12930	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	8,500	346,80	2 947,80	OTSKP 2022
	PP		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		zpevněný příkopovou tvárnici					
	VV		předpoklad 0,05 m3/m s odvozem přebytečného materiálu na skládku					
	VV		délka 170					
	VV		koefficient 0,05					
	VV		170*0,05		8,500			
	D	5	Komunikace pozemní				3 443 768,62	
22	K	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	3 677,500	232,60	855 386,50	OTSKP 2022
	PP		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		Recyklaci provést ve dvou krocích:					
	VV		1. krok rozfrézování stávajících podkladních vrstev v tl.200 mm s reprofilací a homogenizací podélného i příčného profilu					
	VV		hutnění na niveletu - 150 mm, v rámci tohoto kroku bude veškerý					
	VV		rozfrézovaný materiál napadaný na přilehlý terén včetně svahů uklizen a vrácen zpět do konstrukce vozovky					
	VV		2. krok provedení recyklace za studena RS CA dle TP 208 a ČSN EN 13285 ed.2 TKP a kap.5 včetně					
	VV		případných ITT / průkazných zkoušek v tl. 200 mm, předpokládané množství přísad při recyklaci je					
	VV		2% asfaltové emulze a 4 % cementu, bude upřesněno na základě rozboru					
	VV		délka 350					
	VV		šířka 7,7					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 7,5					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 3					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 3/2					
	VV		350*7,7+90*7,5+50*3+105*3/2		3 677,500			
11	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	115,050	157,50	18 120,38	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		zrnitost 0-16 mm se zhutněním, tl. do 150 mm, š=0,15 m					
	VV		(dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV)					
	VV		délka 350					
	VV		počet 2					
	VV		délka 90					
	VV		počet 2					
	VV		délka 63					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 0,15					
	VV		(350*2+90*2-63-50)*0,15		115,050			
20	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	3 677,500	15,10	55 530,25	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 350					
	VV		šířka 7,7					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 7,5					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 3					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 3/2					
	VV		350*7,7+90*7,5+50*3+105*3/2		3 677,500			
21	M	M001	VDZ - V11a barvou hladké s balotinou zřízení (autobusová zastávka)	ks	2,000	2 920,00	5 840,00	OTSKP 2022
	PP		VDZ - V11a barvou hladké s balotinou zřízení (autobusová zastávka)					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 583,525	13,20	47 302,53	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		0,2-0,6 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 350					
	VV		šířka 7,48					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 7,28					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 3					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 3/2					
	VV		délka 113					
	VV		šířka 0,025					
	VV		350*7,48+90*7,28+50*3+105*3/2+113*0,025		3 583,525			
4	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 628,090	13,20	47 890,79	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		0,2-0,6 kg/m2					
	VV		ČSN 736129,TKP kap.26					
	VV		délka 350					
	VV		šířka 7,58					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 7,38					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 3					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 3/2					
	VV		délka 113					
	VV		šířka 0,03					
	VV		hloubka 0,05					
	VV		350*7,58+90*7,38+50*3+105*3/2+113*0,03		3 628,090			
17	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 565,360	209,40	746 586,38	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121,TKP kap.7					
	VV		délka 350					
	VV		šířka 7,44					
	VV		délka 90					
	VV		šířka 7,24					
	VV		délka 50					
	VV		šířka 3					
	VV		délka 105					
	VV		šířka 3/2					
	VV		délka 113					
	VV		šířka 0,02					
	VV		350*7,44+90*7,24+50*3+105*3/2+113*0,02		3 565,360			
18	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	3 605,525	217,80	785 283,35	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S TL. 50MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		PSC						
		VV	ACL 16+ (50/70)					
		VV	ČSN 736121,TKP kap.7					
		VV	délka 350					
		VV	šířka 7,53					
		VV	délka 90					
		VV	šířka 7,33					
		VV	délka 50					
		VV	šířka 3					
		VV	délka 105					
		VV	šířka 3/2					
		VV	délka 113					
		VV	šířka 0,025					
		VV	350*7,53+90*7,33+50*3+105*3/2+113*0,025		3 605,525			
19	K	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	3 654,490	241,30	881 828,44	OTSKP 2022
		PP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
		VV	ACP 22+ (50/70)					
		VV	ČSN 736121,TKP kap.7					
		VV	délka 350					
		VV	šířka 7,64					
		VV	délka 90					
		VV	šířka 7,44					
		VV	délka 50					
		VV	šířka 3					
		VV	délka 105					
		VV	šířka 3/2					
		VV	délka 113					
		VV	šířka 0,03					
		VV	350*7,64+90*7,44+50*3+105*3/2+113*0,03		3 654,490			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 627,80	
15	K	912282	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	18,000	397,10	7 147,80	OTSKP 2022
		PP	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - demontáž a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - očištění - nové odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie					
		VV	počet 18					
		VV	18		18,000			
14	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČARA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	1 320,000	14,00	18 480,00	OTSKP 2022
		PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
		VV	vodící a středová čára					
		VV	délka 440					
		VV	počet 3					
		VV	440*3		1 320,000			
D	OST		Ostatní				18 677,52	
10	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	193,824	60,00	11 629,44	OTSKP 2022
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV	objemová hmotnost před těžebním 1,8 t/m3					
		VV	objem 99,18					
		VV	objem 8,5					
		VV	koefficient 1,8					
		VV	(99,18+8,5)*1,8		193,824			
13	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	117,468	60,00	7 048,08	OTSKP 2022
		PP	POPLATKY ZA SKLÁDKU					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV	objemová hmotnost před těžebním 1,8 t/m3					
		VV	objem 65,26					
		VV	koefficient 1,8					
		VV	65,26*1,8		117,468			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt:
SO103 - Doplnující údaje

KSO:
Místo: za kř. III10576

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 902,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 902,00	21,00%	21 189,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			122 091,42
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: za kř. III10576
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	100 902,00
OST - Ostatní	100 902,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576

Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: za kř. III10576 Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 902,00

D		OST	Ostatní	100 902,00				
11	K	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,000	37 376,00	74 752,00	OTSKP 2022
	PP		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
	VV		recyklace					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
12	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	OTSKP 2022
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
	VV		počet 1					
	VV		1		1,000			
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	14 650,00	14 650,00	OTSKP 2022
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
	VV		geodetické zaměření vozovkových vrstev					
	VV		počet 1					
	VV		1		1,000			
10	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00	OTSKP 2022
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
	VV		zaměření spádů silničních příkopů při jejich čištění					
	VV		počet 1					
	VV		1		1,000			

Stavba:
Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt:
SO104 - DIO

Místo: za kř. III/10576

Jihočeský kraj

Skanska a.s.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

Datum: 26.6.2023

70890650

CZ70890650

26271303

CZ699004845

70971641

DIČ:

CZ70971641

DIČ:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt: SO104 - DIO

Místo: za kř. III/10576

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	250 031,20
HSV - Práce a dodávky HSV	44 031,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 031,20
OST - Ostatní	206 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576				
Objekt:		SO104 - DIO				
Místo:		za kř. III/10576			Datum: 26.6.2023	
Zadavatel:		Jihočeský kraj			Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:		Skanska a.s.			Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 031,20

D HSV Práce a dodávky HSV

44 031,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 031,20

1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	25,000	280,30	7 007,50	OTSKP 2022
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------	------------

PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM						
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky						
VV		počet 25						
VV		25						
		25,000						

2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	25,000	233,60	5 840,00	OTSKP 2022
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------	------------

PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ						
PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo						
VV		počet 25						
VV		25						
		25,000						

3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	350,000	18,70	6 545,00	OTSKP 2022
---	---	--------	--	--------	---------	-------	----------	------------

PP		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ						
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití						
VV		počet 25						
VV		dny 14						
VV		25*14						
		350,000						

19	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,000	280,30	2 242,40	OTSKP 2022
----	---	--------	---	-----	-------	--------	----------	------------

PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM						
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky						
VV		počet 8						
VV		8						
		8,000						

20	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	233,60	1 868,80	OTSKP 2022
----	---	--------	---	-----	-------	--------	----------	------------

PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ						
PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo						
VV		počet 8						
VV		8						
		8,000						

21	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	112,000	25,70	2 878,40	OTSKP 2022
----	---	--------	---	--------	---------	-------	----------	------------

PP		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ						
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití						
VV		počet 8						
VV		dny 14						
VV		8*14						
		112,000						

22	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	350,40	1 051,20	OTSKP 2022
----	---	--------	--	-----	-------	--------	----------	------------

PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM						
PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
23	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	268,60	805,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
24	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	42,000	29,20	1 226,40	OTSKP 2022
	PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 3					
	VV		dny 14					
	VV		3*14		42,000			
10	K	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	46,70	934,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
11	K	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	23,40	468,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
12	K	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	5,80	1 160,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			
25	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	280,30	840,90	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
26	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	233,60	700,80	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 3					
	VV		3		3,000			
27	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	42,000	21,00	882,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 3					
	VV		dny 14					
	VV		3*14		42,000			
16	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	175,20	3 504,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
17	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	116,80	2 336,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	200,000	18,70	3 740,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 10					
	VV		20*10		200,000			
	D	OST	Ostatní				206 000,00	
28	K	01450	POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady související s náhradní autobusovou dopravou</i>					
	VV		Tato položka bude oceněna prelimitářem v hodnotě 100.000,- Kč bez DPH					
	VV		tato položka bude čerpána (fakturována) dle skutečnosti na základě vystavené faktury dopravcem, položka bude fakturována oddělenou fakturací					
	VV		provoz linky 320918 Rudolfov - Jívno - Adamov - Hůry - Libnič - Rudolfov					
	VV		počet 1					
	VV		1		1,000			
29	K	01450	POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU	KPL	1,000	106 000,00	106 000,00	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady související s náhradní autobusovou dopravou</i>					
	VV		Tato položka bude oceněna prelimitářem v hodnotě 106.000,- Kč bez DPH					
	VV		tato položka bude čerpána (fakturována) dle skutečnosti na základě vystavené faktury dopravcem, položka bude fakturována oddělenou fakturací					
	VV		provoz linky 320906 České Budějovice - České Velenice					
	VV		počet 1					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576

Objekt:

SO102 - Oprava objízdných tras

KSO:

Místo: dle schváleného DIO

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Bude čerpánose souhlasem investora

CC-CZ:

Datum: 26.6.2023

IČ:

70890650

DIČ:

CZ70890650

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 935,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 935,20	21,00%	2 926,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 861,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576
Objekt: **SO102 - Oprava objízdnych tras**

Místo: dle schváleného DIO
Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 26.6.2023
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 935,20
HSV - Práce a dodávky HSV		13 935,20
1 - Zemní práce		1 440,00
5 - Komunikace pozemní		12 495,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice II/634 za kř. III/10576				
Objekt:	SO102 - Oprava objízdných tras				
Místo:	dle schváleného DIO		Datum:	26.6.2023	
Zadavatel:	Jihočeský kraj		Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:	Skanska a.s.		Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 935,20

D HSV Práce a dodávky HSV

13 935,20

D 1 Zemní práce

1 440,00

5	K	113725	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM	M3	1,000	1 440,00	1 440,00	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			odvoz na skládku objednatele SÚS ČB					
VV			hloubka 0,05					
VV			plocha 20					
VV			0,05*20					
					1,000			

D 5 Komunikace pozemní

12 495,20

2	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	13,20	264,00	OTSKP 2022
PP			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
PSC			Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
VV			ČSN 736129,TKP kap.26					
VV			plocha 20					
VV			20					
					20,000			

3	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	20,000	305,80	6 116,00	OTSKP 2022
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM					
PSC			Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
VV			ACO 11 (50/70)					
VV			ČSN 736121,TKp kap.7					
VV			plocha 20					
VV			20					
					20,000			

4	K	57791A	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)	T	2,400	2 548,00	6 115,20	OTSKP 2022
PP			VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)					
VV			ACO 11 (50/70) v prům.tl. 50-60 mm					
VV			lokální výspravy - bude čerpáno se souhlasem investora					
VV			ČSN 736121,TKP kap.7					
VV			předpoklad cca 2,4 tun					
VV			2,4					
					2,400			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CB_III/1462-001
Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

KSO:
Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

Zadavatel:
Jihočeský kraj

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Skanska a.s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace: 8 kalendářních dnů

Cena bez DPH			1 465 109,62
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 465 109,62	Výše daně 307 673,02
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 772 782,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CB_III/1462-001		
Stavba:	Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD		
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Datum:	26.6.2023
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 465 109,62	1 772 782,64
SO101	Modernizace silnice III/1462 staničení 0,003 - 0,328	1 197 081,82	1 448 469,00
SO102	Modernizace silnice III/1462 staničení 0,328 - 0,400	231 512,00	280 129,52
SO103	Doplňující údaje	16 980,00	20 545,80
SO104	DIO	19 535,80	23 638,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt:
SO101 - Modernizace silnice III/1462 staničení 0,003 - 0,328

KSO:
Místo: kř. III/1461 - nádraží ČD

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
Skanska a.s.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

CC-CZ:
Datum: 26.6.2023

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 197 081,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 197 081,82 0,00	21,00% 15,00%	251 387,18 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 448 469,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO101 - Modernizace silnice III/1462 staničení 0,003 - 0,328

Místo: kř. III/1461 - nádraží ČD

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 197 081,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 188 549,82
1 - Zemní práce	201 979,82
5 - Komunikace pozemní	972 970,00
8 - Trubní vedení	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 100,00
OST - Ostatní	8 532,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt:

SO101 - Modernizace silnice III/1462 staničení 0,003 - 0,328

Místo:

kř. III/1461 - nádraží ČD

Datum:

26.6.2023

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Projektant:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 197 081,82

D HSV Práce a dodávky HSV

1 188 549,82

D 1 Zemní práce

201 979,82

11	K	113321	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM	M3	31,600	262,20	8 285,52	OTSKP 2022
PP			ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			v prům. tl. 0,2 m, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po odfrézování vozovkových vrstev					
VV			(v místech hloubkové sanace, vytěžený materiál bude použit zpět do sanační vrstvy podloží, materiál 0/125), předpoklad 10% plochy					
VV			délka 316					
VV			šířka 5					
VV			hloubka 0,2					
VV			koefficient 0,1					
VV			316*5*0,2*0,1	31,600				
34	K	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	85,975	1 297,60	111 561,16	OTSKP 2022
PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			v průměrné tl. 50 mm s odvozem na skládku objednatele do 10 km SÚS ČB					
VV			délka 316					
VV			šířka 5					
VV			délka 9 (napojení)					
VV			šířka 5,5 (napojení)					
VV			délka 9					
VV			šířka 10					
VV			hloubka 0,05					
VV			(316*5+9*5,5+9*10)*0,05	85,975				
12	K	12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	79,000	114,10	9 013,90	OTSKP 2022
PP			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopíště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

	VV		hloubka 0,5 m					
	VV		odtěžení podkladních vrstev pro hloubkovou sanaci, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po odfrézování					
	VV		vozovkových vrstev, předpoklad 10% plochy					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		hloubka 0,5					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		316*5*0,5*0,1		79,000			
15	K	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	2 370,000	10,90	25 833,00	OTSKP 2022
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA					

Poznámka k souboru cen:
 Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

	VV		objem 79					
	VV		vzdálenost 30					
	VV		79*30		2 370,000			
35	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	56,880	786,33	44 726,64	OTSKP 2022
	PP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					

Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

	VV		doplnění podloží vhodným nenamrzavým materiálem pro aktivní zónu ve smysli ČSN 736133 za odvezenou zeminu, např. frakce 0/125 v tl. 0,36 m					
	VV		v místech hloubkové sanace, předpoklad 10% plochy					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		hloubka 0,36					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		316*5*0,36*0,1		56,880			
16	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	158,000	16,20	2 559,60	OTSKP 2022

	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
	VV		Tř 1-4 (min. parametr Edef2 45 Mpa)					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		316*5*0,1		158,000			

	D	5	Komunikace pozemní				972 970,00	
20	K	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	325,000	105,00	34 125,00	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		z rec. materiálů, zrnitost 0 - 16 mm se zhutněním, tl. do 100 mm, š = 0,5 m (dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV a krajnice)					
	VV		délka 325					
	VV		počet 2					
	VV		šířka 0,5					
	VV		325*2*0,5		325,000			
31	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	158,000	15,10	2 385,80	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		316*5*0,1		158,000			
25	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	158,000	13,20	2 085,60	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		min. 0,5 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		316*5*0,1		158,000			
26	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 711,750	13,20	22 595,10	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		min. 0,5 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		délka 315					
	VV		šířka 5					
	VV		délka 8,5					
	VV		šířka 5,5					
	VV		délka 9					
	VV		šířka 10					
	VV		315*5+8,5*5,5+9*10		1 711,750			
33	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 719,500	13,20	22 697,40	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		min. 0,5 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		délka 9					
	VV		šířka 5,5					
	VV		délka 9					
	VV		šířka 10					
	VV		316*5+9*5,5+9*10		1 719,500			
27	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 719,500	223,70	384 652,15	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		délka 316					
	VV		šířka 5					
	VV		délka 9					
	VV		šířka 5,5					
	VV		délka 9					
	VV		šířka 10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			316*5+9*5,5+9*10	1 719,500				
30	K	574C68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM	M2	158,000	341,00	53 878,00	OTSKP 2022
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
VV			ACL 22 S (50/70)					
VV			ČSN 736121, TKP kap.7					
VV			v místech hloubkové sanace					
VV			délka 316					
VV			šířka 5					
VV			koeficient 0,1					
VV			316*5*0,1	158,000				
28	K	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	158,000	306,50	48 427,00	OTSKP 2022
PP			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
VV			ACP 22 S (50/70)					
VV			ČSN 736121, TKP kap.7					
VV			v místech hloubkové sanace					
VV			délka 316					
VV			šířka 5					
VV			koeficient 0,1					
VV			316*5*0,1	158,000				
5	K	577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL	T	204,810	1 963,40	402 123,95	OTSKP 2022
PP			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1.M3 = 2,4 T					
VV			ACL 16+ (50/70)					
VV			vyrovnání profilu, průměrná tl. 50 mm					
VV			ČSN 736121, TKP kap. 7					
VV			délka 315					
VV			šířka 5					
VV			délka 8,5					
VV			šířka 5,5					
VV			délka 8,5					
VV			šířka 10					
VV			hloubka 0,05					
VV			koeficient 2,4					
VV			(315*5+8,5*5,5+8,5*10)*0,05*2,4	204,810				
D 8			Trubní vedení				4 500,00	
32	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2,000	2 250,00	4 500,00	OTSKP 2022
PP			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
VV			počet 2					
VV			2	2,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 100,00	
24	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	650,000	14,00	9 100,00	OTSKP 2022
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
VV			vodící čára					
VV			délka 325					
VV			počet 2					
VV			325*2	650,000				
D OST			Ostatní				8 532,00	
13	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	142,200	60,00	8 532,00	OTSKP 2022
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
VV			objemová hmotnost před těžněním 1,8 t/m3 (odkopávky)					
VV			objem 79					
VV			koeficient 1,8					
VV			79*1,8	142,200				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO102 - Modernizace silnice III/1462 staničení 0,328 - 0,400

Místo: nádraží ČD

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	231 512,00
HSV - Práce a dodávky HSV	229 023,68
1 - Zemní práce	56 267,07
5 - Komunikace pozemní	167 900,61
8 - Trubní vedení	2 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 016,00
OST - Ostatní	2 488,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD					
Objekt:	SO102 - Modernizace silnice III/1462 staničení 0,328 - 0,400					
Místo:	nádraží ČD	Datum:	26.6.2023			
Zadavatel:	Jihočeský kraj	Projektant:	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.			
Uchazeč:	Skanska a.s.	Zpracovatel:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 512,00

DHSVPráce a dodávky HSV

229 023,68

D1Zemní práce

56 267,07

11	K	113321	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM	M3	9,216	262,20	2 416,44	OTSKP 2022
----	---	--------	---	----	-------	--------	----------	------------

PP			ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			v prům. tl. 0,2 m, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po odfrézování vozovkových vrstev					
VV			(v místech hloubkové sanace, vytěžený materiál bude použit zpět do sanační vrstvy podloží, materiál 0/125), předpoklad 10% plochy					
VV			délka 72					
VV			šířka 6,4					
VV			hloubka 0,2					
VV			koeficient 0,1					
VV			72*6,4*0,2*0,1					
					9,216			

37	K	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	23,040	1 297,60	29 896,70	OTSKP 2022
----	---	--------	---	----	--------	----------	-----------	------------

PP			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
VV			v průměrné tl. 50 mm s odvozem na skládku objednatele do 10 km					
VV			délka 72					
VV			šířka 6,4					
VV			hloubka 0,05					
VV			72*6,4*0,05					
					23,040			

12	K	12273A	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	23,040	114,10	2 628,86	OTSKP 2022
----	---	--------	---	----	--------	--------	----------	------------

PP			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za loupivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**					
VV			hloubka 0,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odtěžení podkladních vrstev pro hloubkovou sanaci, jedná se o předpokládané množství - rozsah bude upřesněn dle skutečnosti po odfrézování					
	VV		vozovkových vrstev, předpoklad 10% plochy					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		hloubka 0,5					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,5*0,1		23,040			
15	K	12273B	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	691,200	10,90	7 534,08	OTSKP 2022
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].</i>					
	VV		objem 23,04					
	VV		vzdálenost 30					
	VV		23,04*30		691,200			
38	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,589	786,33	13 044,49	OTSKP 2022
	PP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</i>					
	VV		doplnění podloží vhodným nenamrzavým materiálem pro aktivní zónu ve smyslu ČSN 736133 za odvezenou zeminu, např. frakce 0/125 v tl. 0,36 m					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		hloubka 0,36					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,36*0,1		16,589			
16	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	46,080	16,20	746,50	OTSKP 2022
	PP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>					
	VV		Tř 1-4 (min. parametr Edef2 45 Mpa)					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,1		46,080			
	D	5	Komunikace pozemní				167 900,61	
20	K	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	17,500	105,00	1 837,50	OTSKP 2022
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</i>					
	VV		z rec. materiálu., zrnitost 0 - 16 mm se zhutněním, tl. do 100 mm, š = 0,5 m (dosypání rýhy v krajnici po pokládce AHV a krajnice)					
	VV		délka 35					
	VV		šířka 0,5					
	VV		35*0,5		17,500			
34	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	46,080	15,10	695,81	OTSKP 2022
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>					
	VV		0,6-1,0 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		koefficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,1		46,080			
26	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	460,800	13,20	6 082,56	OTSKP 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		min. 0,5 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		72*6,4		460,800			
33	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	46,080	13,20	608,26	OTSKP 2022
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		min. 0,5 kg/m2					
	VV		ČSN 736129, TKP kap. 26					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,1		46,080			
35	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	460,800	279,60	128 839,68	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		ACO 11+ (50/70)					
	VV		ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		72*6,4		460,800			
30	K	574C68	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM	M2	46,080	341,00	15 713,28	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		ACL 22 S (50/70)					
	VV		ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,1		46,080			
28	K	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	46,080	306,50	14 123,52	OTSKP 2022
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		ACP 22 S (50/70)					
	VV		ČSN 736121, TKP kap.7					
	VV		v místech hloubkové sanace					
	VV		délka 72					
	VV		šířka 6,4					
	VV		koeficient 0,1					
	VV		72*6,4*0,1		46,080			
D		8	Trubní vedení				2 840,00	
36	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1 420,00	2 840,00	OTSKP 2022
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ <i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	VV		počet 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 016,00	
24	K	915111C	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍČI, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ	M	144,000	14,00	2 016,00	OTSKP 2022
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		vodící čára					
	VV		délka 72					
	VV		počet 2					
	VV		72*2		144,000			
	D	OST	Ostatní				2 488,32	
13	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	41,472	60,00	2 488,32	OTSKP 2022
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		objemová hmotnost před těžením 1,8 t/m3 (odkopávky)					
	VV		objem 23,04					
	VV		koeficient 1,8					
	VV		23,04*1,8		41,472			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO103 - Doplnující údaje

KSO: Místo: Hluboká nad Vltavou

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26.6.2023
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 980,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 980,00	21,00%	3 565,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 545,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Záměstí zastávka ČD

Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 980,00
OST - Ostatní	16 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO103 - Doplnující údaje

Místo: Hluboká nad Vltavou Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 980,00

D		OST	Ostatní						16 980,00
12	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	OTSKP 2022	
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními						
	VV		počet 1						
	VV		1		1,000				
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	8 980,00	8 980,00	OTSKP 2022	
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY						
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
	VV		geodetické zaměření vozovkových vrstev - obrusná vrstva						
	VV		počet 1						
	VV		1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO104 - DIO

KSO: Místo: Hluboká nad Vltavou

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Skanska a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26.6.2023
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 535,80
DPH základní snížená	Základ daně 19 535,80	Sazba daně 21,00%	Výše daně 4 102,52
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 638,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD

Objekt: SO104 - DIO

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 26.6.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj

Projektant: Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

Uchazeč: Skanska a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 535,80
HSV - Práce a dodávky HSV	19 535,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 535,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Modernizace silnice III/1462 Hluboká nad Vltavou Zámostí zastávka ČD			
Objekt:				SO104 - DIO			
Místo:		Hluboká nad Vltavou		Datum:		26.6.2023	
Zadavatel:		Jihočeský kraj		Projektant:		Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	
Uchazeč:		Skanska a.s.		Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 535,80

D HSV Práce a dodávky HSV 19 535,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 535,80

1	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	10,000	280,30	2 803,00	OTSKP 2022
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
VV			počet 10					
VV			10					
			10,000					
2	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	233,60	2 336,00	OTSKP 2022
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
VV			počet 10					
VV			10					
			10,000					
3	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	80,000	18,70	1 496,00	OTSKP 2022
PP			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
VV			počet 10					
VV			dny 8					
VV			10*8					
			80,000					
19	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	280,30	560,60	OTSKP 2022
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
VV			počet 2					
VV			2					
			2,000					
20	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	233,60	467,20	OTSKP 2022
PP			DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ					
PSC			Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
VV			počet 2					
VV			2					
			2,000					
21	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	16,000	25,70	411,20	OTSKP 2022
PP			DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
VV			počet 2					
VV			dny 8					
VV			2*8					
			16,000					
10	K	916222	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	46,70	934,00	OTSKP 2022
PP			DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
PSC			Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
11	K	916223	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	23,40	468,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠ 50CM S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
12	K	916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ	KSDE N	120,000	5,80	696,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 6					
	VV		20*6		120,000			
25	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	280,30	560,60	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
26	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	233,60	467,20	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 2					
	VV		2		2,000			
27	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	12,000	21,00	252,00	OTSKP 2022
	PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 2					
	VV		dny 6					
	VV		2*6		12,000			
16	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	20,000	175,20	3 504,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
17	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	20,000	116,80	2 336,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>					
	VV		počet 20					
	VV		20		20,000			
18	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	120,000	18,70	2 244,00	OTSKP 2022
	PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>					
	VV		počet 20					
	VV		dny 6					
	VV		20*6		120,000			